
 
Projekt realizowany w ramach poddziałania POIS.01.07.01 - POIS.01.07.01.  

Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych w województwie śląskim, 
działania POIS.01.07.00 - Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie województwa śląskiego 
oś priorytetowa POIS.01.00.00 - Zmniejszenie emisyjności gospodarki Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 
 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

Częstochowa, 2020-08-07 
 

IZ.271.36.2020  
 
 

OGŁOSZENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 
w zakresie CZĘŚCI 1, CZĘŚCI 2 i CZĘŚCI 3 

 
 

Dot.  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na termomodernizację wielorodzinnych budynków komunalnych 
przy ul. Warszawskiej 13, 36, 39 w Częstochowie - 3 części: 
CZĘŚĆ 1: Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 

przy ul. Warszawskiej 13. 
CZĘŚĆ 2: Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 

przy ul. Warszawskiej 36. 
CZĘŚĆ 3: Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 

przy ul. Warszawskiej 39 oraz likwidacja indywidualnych źródeł 
ogrzewania (pieców kaflowych), wykonanie instalacji c.o., 
c.w.u., wymiennikowni oraz podłączenie budynku 
przy ul. Warszawskiej 39 do sieci miejskiej. 

 
 
 
Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, 

woj. śląskie, tel. 34 37 07 617, faks 34 37 07 170, e-mail: iz@czestochowa.um.gov.pl 
strona internetowa: https://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze 
najkorzystniejszych ofert w zakresie CZĘŚCI 1, CZĘŚCI 2 i CZĘŚCI 3 
w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

 
Jako najkorzystniejszą w zakresie CZĘŚCI 1 wybrano ofertę złożoną przez:  

PPHU LOMA 
Mariusz Lorentz 
ul. Wysockiego 21 

42-218 Częstochowa 

Cena ryczałtowa brutto:       775 000,00 zł 

Długość okresu gwarancji:  60 miesięcy 
 

Jako najkorzystniejszą w zakresie CZĘŚCI 2 wybrano ofertę złożoną przez:  

PPHU LOMA 
Mariusz Lorentz 
ul. Wysockiego 21 

42-218 Częstochowa 

Cena ryczałtowa brutto:       685 000,00 zł 

Długość okresu gwarancji:  60 miesięcy 
 



 

IZ.271.36.2020                                                                                                                    Strona 2 z 4 

Jako najkorzystniejszą w zakresie CZĘŚCI 3 wybrano ofertę złożoną przez:  

F.U.H. "DZIEDZICKI" 
Marcin Dziedzicki 

ul. Stawowa 8 
42-274 Konopiska 

Cena ryczałtowa brutto:       739 800,00 zł 

Długość okresu gwarancji:  60 miesięcy 
 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferty w zakresie CZĘŚCI 1, CZĘŚCI 2 i CZĘŚCI 3 spełniają wszystkie warunki zawarte 
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskały największą liczbę punktów 
dla poszczególnych części obliczonych zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków 
zamówienia, kryteriami i ich wagami.  
 
W postępowaniu przetargowym w zakresie CZĘŚCI 1 złożono: 7 ofert, z czego 
odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców. 
 
W postępowaniu przetargowym w zakresie CZĘŚCI 2 złożono: 7 ofert, z czego 
odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców. 
 
W postępowaniu przetargowym w zakresie CZĘŚCI 3 złożono: 5 ofert, z czego 
odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców. 
 

Lp. Nr oferty Nazwa (firma)  
oraz adres wykonawcy 

Cena 
ryczałtowa 
brutto 
98 % 

(liczba pkt) 

Długość 
okresu 

gwarancji  
2 % 

(liczba pkt) 

Łączna ocena  
 
 

(liczba pkt) 

  CZĘŚĆ 1:  Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 
przy ul. Warszawskiej 13 

1. 3/46/2020 PPHU LOMA 
Mariusz Lorentz 
ul. Wysockiego 21 
42-218 Częstochowa 

392,00 8,00 400,00 

 2. 7/46/2020 ARBUD 
Arkadiusz Pala 
Zrębice Pierwsze, ul. Główna 72 
42-256 Olsztyn 

358,20 8,00 366,20 

 3. 2/46/2020 F.U.H. "DZIEDZICKI" 
Marcin Dziedzicki 
ul. Stawowa 8 
42-274 Konopiska 

320,00 8,00 328,00 

 4. 4/46/2020 Konsorcjum firm: 
1. PBH TERMOBUD 
W. Połacik, R. Bodanko 
Spółka Cywilna 
ul. Św. Rocha 219B 
42-202 Częstochowa  

2. PBH TERMOBUD 
W. Połacik, R. Bodanko 
Spółka Jawna 
ul. Św. Rocha 219B 
42-202 Częstochowa  

3. Przedsiębiorstwo Koncept  
Sp. z o.o. 

297,68 8,00 305,68 



 

IZ.271.36.2020                                                                                                                    Strona 3 z 4 

ul. Morsztyna 11 
42-200 Częstochowa 

5. 1/46/2020 
 
 

PHU FARGO 
Michał Gierczycki 
ul. Miła 12 
42-200 Częstochowa 

291,44 8,00 299,44 

6. 8/46/2020 Z.P.H.U. MAR-BUD Sp. z o.o. 
ul. Bór 143/157 
42-202 Częstochowa 

265,36 8,00 273,36 

7. 6/46/2020 Przedsiębiorstwo Usługowo-
Wytwórcze 
"PREMEX" Sp. z o.o. 
ul. Sabinowska 84 
42-200 Częstochowa 

264,04 8,00 272,04 

CZĘŚĆ 2: Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 
przy ul. Warszawskiej 36 

 1. 3/46/2020 PPHU LOMA 
Mariusz Lorentz 
ul. Wysockiego 21 
42-218 Częstochowa 

392,00 8,00 400,00 

2. 7/46/2020 ARBUD 
Arkadiusz Pala 
Zrębice Pierwsze, ul. Główna 72 
42-256 Olsztyn 

361,80 8,00 369,80 

3. 2/46/2020 F.U.H. "DZIEDZICKI" 
Marcin Dziedzicki 
ul. Stawowa 8 
42-274 Konopiska 

357,76 8,00 365,76 

4. 4/46/2020 Konsorcjum firm: 
1. PBH TERMOBUD 

W. Połacik, R. Bodanko 
Spółka Cywilna 
ul. Św. Rocha 219B 
42-202 Częstochowa  

2. PBH TERMOBUD 
W. Połacik, R. Bodanko 
Spółka Jawna 
ul. Św. Rocha 219B 
42-202 Częstochowa  

3. Przedsiębiorstwo Koncept 
Sp. z o.o. 
ul. Morsztyna 11 
42-200 Częstochowa 

301,00 8,00 309,00 

5. 8/46/2020 Z.P.H.U. MAR-BUD Sp. z o.o. 
ul. Bór 143/157 
42-202 Częstochowa 

277,80 8,00 285,80 

6. 5/46/2020 T.R.B. Piotr Tronina 
ul. Bukowa 14 
42-160 Krzepice 

264,48 8,00 272,48 

7. 1/46/2020 
 
 

PHU FARGO 
Michał Gierczycki 
ul. Miła 12 
42-200 Częstochowa 

261,80 8,00 269,80 

CZĘŚĆ 3: Termomodernizacja wielorodzinnego budynku komunalnego 
przy ul. Warszawskiej 39 oraz likwidacja indywidualnych źródeł ogrzewania (pieców 
kaflowych), wykonanie instalacji c.o., c.w.u., wymiennikowni oraz podłączenie 



 

IZ.271.36.2020                                                                                                                    Strona 4 z 4 

budynku przy ul. Warszawskiej 39 do sieci miejskiej 

1. 2/46/2020 F.U.H. "DZIEDZICKI" 
Marcin Dziedzicki 
ul. Stawowa 8 
42-274 Konopiska 

392,00 8,00 400,00 

2. 1/46/2020 
 

PHU FARGO 
Michał Gierczycki 
ul. Miła 12 
42-200 Częstochowa 

383,60 8,00 391,60 

3. 7/46/2020 ARBUD 
Arkadiusz Pala 
Zrębice Pierwsze, ul. Główna 72 
42-256 Olsztyn 

366,80 8,00 374,80 

4. 4/46/2020 Konsorcjum firm: 
1. PBH TERMOBUD 

W. Połacik, R. Bodanko 
Spółka Cywilna 
ul. Św. Rocha 219B 
42-202 Częstochowa  

2. PBH TERMOBUD 
W. Połacik, R. Bodanko 
Spółka Jawna 
ul. Św. Rocha 219B 
42-202 Częstochowa  

3. Przedsiębiorstwo Koncept 
Sp. z o.o. 
ul. Morsztyna 11 
42-200 Częstochowa 

351,48 8,00 359,48 

3. 8/46/2020 Z.P.H.U. MAR-BUD Sp. z o.o. 
ul. Bór 143/157 
42-202 Częstochowa 

316,64 8,00 324,64 

 

 

         (-) Zbigniew Leszczyński 
 

              Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji 
           i Zamówień Publicznych 

 


